e Administracion Municipal Integrado

NUE\'A OCOTEPEQUE,

OCOTEPEQUE
EJERZICIO: 2020
USUARIO: EVELIN.ERAZO

CLASE OBJEETO: SERVICIO!S PROFESIONALES

Objeto Gasto

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos BJsicos
11100 - Sueldos Bisicos
11100 - Sueldos Bisicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bisicos

11100 - Sueldos Bisicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bisicos

11100 - Sueldos Bsicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bisicos
11100 - Sueldos Bjsicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bisicos
11100 - Sueldos Bisicos

TIPO EXPEDIENTE:
100 - Sueldos Bsicos
SPP100 - Sueldos Bisicos

TIPG IXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bisicos
1,100 - Sueldos Bisicos

31/03/2020 04:47:36 p.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
REINERIO GUIILEN
REINERIO GUILLEN
REINERIO GUILLEN

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ZAYDA ARACELY GUTIERRIZZ
CAC=RES
ZAYDA ARACELY GUTIERRIZZ
CAC:ZRES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NIXON ANTONIO HERNANDEZ
JIMENEZ
NIXON ANTONIO HERNANDEZ
JIMENEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
REYNALDO ELISEO CRELLANA
REYNALDO ELISEO CRELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSI: ENRIQUE LARA DIAZ
JOSI: ENRIQUE LARA DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN JOSIE ESFINOZA
JUAN JOSIZ ESFINOZA

G/STO RECURRENTE VARIABLE
OSCAR ARMANDO ELIAS
OSCAR ARMANDO ELIAS

Reporte Gastos Mernsuales

Moneca: Lempiras (L)

feCHA el -

RTN

0405196300028
0105196300028
0405196300028

140120000077

1101200000577

1101199900280

1401199900280

1101198201091
1401198201091

1301197800¢30
1401197800€30

1401197200025
1301197200025

1301197500494
1101197500494

0)/03/;090 al

EXPEDIENTE

2)48
2149
2179

2143

2181

2144

2174

2145
2180

2146
2175

2147
2177

2148
2178

3t 03/90:}0

FECHA

02/03/2020
:.3/03/2020
1.6/03/2020

-.3/03/2020

1.6/03/2020

+.3/03/2020

1.6/03/2020

+.3/03/2020
16/03/2020

1.3/03/2020
16/03/2020

1.3/03/2020
~.6/03/2020

+.3/03/2020
-.6/03/2020

Escaneado con CamScanner

Hora:

MONTO

2,0€0.00
3,0€0.00
3,0€0.00

4,0€0.00

4,0C0.00

3,5€0.00

3,5C0.00

4,0C0.00
4,0C0.00

4,0€0.00
4,0C0.00

3,5€0.00
3,5C0.00

3,00.00
3,0C0.00

SAMI

Emision: 31/€3/2020




Sistema de Administracion Municipal Integrado

NUEVA OCOTEPEQUE, Y
OCOTEPEQUE -\ S AM I
EJERZICIO: 2020 =
USUARIO: EVELIN.ERAZO
Reporte Gastos Mensuales Emision: 31/C3/2020
Moneca: Lempiras (L) Hora: 04:47 p.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bisicos ;:?":';?[\)'AMERCEDES GONZALEZ 1101198001588 2159 26/03/2020 4,511.00
11100 - Sueldos Bisicos ;’fmﬁgAMERCEDES GONZALEZ 1401198001588 2173 -6/03/2020 4,011.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bisicos CAR.OS HUMBERTO ERAZO 1401198600096 2168 :6/03/2020 6,0€0.00
LEONARDD
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bisicos ORLANDO GARZIA MATA 1401197200035 2176 6/03/2020 7,0€0.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietss 'égZ:ET;OHEMY MALDONADO 1101197800628 2125 11/03/2020 6,00.00
11800 - Dietas RUTH NOHEMY MALDONADO 1401197800€.28 2205 8/03/2020 12,000.00
CHAVEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
1800 - Di CAR.OS EMILIC ERAZO 1401197800452 2126 21/03/2020 12,€00.00
11800 - Dietss AN /03) 0
- Di CAR.OS EMILIC ERAZO 1401197800452 2195 1.7/03/2020 2,000.00
11800 - Dietas S /03/ 12,C00.
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas CESAR YANUARIO EFAZO LOPEZ 1401197300211 2127 :1/03/2020 12,€00.00
11800 - Dietas CESAR YANUARIO EFAZO LOPEZ 1401197300211 2194 -7/03/2020 12,£00.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietss EDWIN EDUARCIO CHINCHILLA 140119740039 2128 11/03/2020 12,£00.00
11800 - Diet3s EDWIN EDUARDO CHINCHILLA 1401197400439 2193 ©7/03/2020 12,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietss JOSI: JOAQUIN POLANCO DERAS 1414195500048 2129 :1/03/2020 12,000.00
11800 - Dietss JOSI JOAQUIN POLANCO DERAS 1414195500048 2192 :7/03/2020 12,£00.00
31/03/2020 0+:47:37 p.m. .

Escaneado con CamScanner



NUEVA OCOTEPEQUE,
OCO"EPEQUE

BJERZICIO: 2020
USUARIO: EVELIN.ERAZO

CLASE OBJZTO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO IEXPEDIENTE:
11800 - Dietss
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietss

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
TIPO IXPEDIENTE:
11800 - Dietss
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

12100 - Sueldos Bisicos
12100 - Sueldos Bisicos

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
31/03/2020 04:47:38 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LOURDES GERALDIN/. SANTOS
LOURDES GERALDINA SANTOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NOFEMY DE LOS SANTOS
MECRANC CORADO
NOFEMY DE LOS SANTOS
MECRANC CORADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

OSMAN EDUARDO  ZAVALA
GONZALE:!
OSMAN EDUARDO ZAVALA
GONZALE:.

G/HSTO RECURRENTE VARIABLE
SAMUEL ANTO IO HERNANDEZ
ARITA
SAMUEL ANTO WIO HERNANDEZ
ARITA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

WALTER EDGARDO HERNANDEZ
SANTOS
WALTER EDGARDO HERNANDEZ
SANTOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS ANTONIO ERAZO
LUIS ANTONIO ERAZO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARITZA YANE HE MELGAR
GAVARRE'E

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DELMY YADIRA MEJIA

Reporte Gastos Merisuales

Moneca: Lenipiras (L)

1401197800091
1401197800091

1401197100275

1101197100275

0301196909¢77

0301196909¢77

1401197800075

1101197800075

1401197500797

1401197500797

1401198300245
1401158300245

1401197100202

0101197601188

2130
2191

2131

2189

2132

2187

2133

2188

2134

2190

2)66
2184

2)36

2156

:.1/03/2020
1.7/03/2020

1.1/03/2020

1.7/03/2020

.1/03/2020

:7/03/2020

+.1/03/2020

1.7/03/2020

1.1/03)2020

..7/03/2020

03/03/2020
~.6/03/2020

02/03/2020

16/03/2020

Escaneado con CamScanner

Hora:

12,(00.00
12,(00.00

12,(00.00

12,000.00

12,€00.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,€00.00

12,(00.00

10,€00.00
5,0€0.00

32,30.00

30,200.00

SAMI

Emisién: 31/€3/2020



Sistema de Administracion Muniaipal Integrado

NUEV'A OCOTEPEQUE,
OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2020

USUARIO: EVELIN.ERAZO

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mernsuales

Moneca: Lempiras (L)

= S SAMI

~—

Emision: 31/C3/2020

Hora: 04:47 p.n.

TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ROGELIO ANTONIO RIVERA ISIDRO 1401197100069 2164 -.6/03/2020 2,800.00
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales KEV:N ALEXANDER MEJIA 3UESQ 1406199200054 2199 24/03/2020 38,575.00
Total: 426,127.00
Objeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bisicos %’;IC&&CIONAL DE DESARROLLO (3019995291567 376 £7/03/2020 10,471.00
11100 - Sueldos Bisicos 22’;[330{‘;?10NAL DE DESARROLLO (3019995291567 376 27/03/2020 5,9€0.00
11100 - Sueldos Bisicos :g:ligo '::FIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 376 27/03/2020 5,9€0.00
11100 - Sueldos Bssicos %:fgo"‘_‘;ﬁo"'“ DE DESARROLLO 3019995291567 376 27/03/2020 5,9€0.00
11100 - Sueldos Bisicos ﬁegfcoot‘;fao"m DE DES/RROLLO (3019995291567 376 27/03/2020 6,220.00
11100 - Sueldos Bisicos %gligo '::CIONAL DE DES/RROLLO (3019995291567 376 27/03/2020 29,124.00
11100 - Sueldos Bisicos %ﬁfgongIONAL DE DESARROLLO 03019995291567 376 27/03/2020 37,417.00
11100 - Sueldos Bisicos ﬁé’;fgoﬂf‘:m““ DE DESARROLLO (3019995291567 376 17/03/2020 6,960.00
11100 - Sueldos Bisicos 22:[380[‘;_‘00““ DE DESARROLLO (3019995291567 376 27/03/2020 15,£51.00
11100 - Sueldos Bisicos %gfgog}ao'm DE DESARROLLO 3019995291567 376 27/03/2020 19,453.00
11100 - Sueldos Bisicos %:IC&&CIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 376 27/03/2020 5,9€0.00
11100 - Sueldos Bisicos f\g:“u:goﬁfdo"‘“ DE DES/ARROLLO 3019995291567 376 17/03/2020 10,710.00
11100 - Sueldos Bisicos ggglﬁgog@”“ DE DESARROLLO 03019995291 567 376 27/03/2020 5,230.00
BANZO NACIONAL DE DESARROLLO (3019995291567 376 47/03/2020 31,560.00

11100 - Sueldos Bisicos

31/03/2020 04:47:3¢ p.m.

AGRICOLA

Escaneado con CamScanner

-




stema de Administracion Municipal Integrado

NUEVA OCOTEPEQUE,
OCOTEPEQUE == W SAMI
EJERZICIO: 2020 o

USUARIO: EVELIN.ERAZO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 31/C3/2020
Moneca: Lempiras (L) Hora: 04:47 p.n.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bisicos iér; l:go rl‘l_:‘CIONAL DE DESARROLLO (3019995291567 376 27/03/2020 13,473.00
11100 - Sueldos Bisicos %:E&T;@ONAL DE DESARROLLO 3019995291567 376 £7/03/2020 5,9€0.00
11100 - Sueldos Bisicos %g,:(:oo'::fCIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 376 27/03/2020 4,4¢1.00
11100 - Sueldos Bisicos ié';[:go 'L“;TCIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 376 27/03/2020 10,471.00
11100 - Sueldos Bsicos /'ig’;fgo':;QON“L DE DESARROLLO 3019995291567 376 27/03/2020 4,9€0.00
11100 - Sueldos Bisicos ﬁg’;fgo'::‘\CIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 377 218/03/2020 4,4$1.00
11100 - Sueldos Bisicos 22';[330'::00““ DE DESARROLLO 3019995291567 377 £8/03/2020 10,471.00
11100 - Sueldos Bjsicos %ﬁfgowm““ DE DESARROLLO (3019995291567 377 8/03/2020 4,9€0.00
11100 - Sueldos Bisicos %:fgo’:;fCIONAL DE DESARROLLO (3019995291567 377 28/03/2020 5,9€0.00
11100 - Sueldos Bjsicos 22’;[380:‘;@0““ DE DESARROLLO 3019995291567 377 8/03/2020 11,569.33
11100 - Sueldos Bsicos %:fgo':;fCIONAL DE DESARROLLO (3019995291567 377 28/03/2020 31,560.00
11100 - Sueldos Bisicos %gfgo ﬁ}CIONAL DE DES/RROLLO 3019995291567 377 28/03/2020 5,230.00
11100 - Sueldos Bisicos %’;SOOOBACIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 377 28/03/2020 10,710.00
11100 - Sueldos Bisicos ;lxeg[:gogaon& DE DESARROLLO 3019995291567 377 28/03/2020 5,960.00
11100 - Sueldos Bisicos ;Eé:l:goﬁ.\CIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 377 118/03/2020 19,453.00
11100 - Sueldos Bisicos ;'\g:fgog}ﬂow DE DES/RROLLO 03019995291567 377 28/03/2020 15,$51.00
11100 - Sueldos Bisicos %f&ﬁfﬂmﬂ DE DESARROLLO 3019995291567 377 18/03/2020 6,9€0.00
11100 - Sueldos Bisicos g‘é:fgog@o”“ DE DESARROLLO 03019995291567 377 28/03/2020 37,417.00
11100 - Sueldos Bisicos zegfgogﬂo”“ DE DESARROLLO (3019995291567 377 8/03/2020 29,124.00
h%;gn.suauos Bisicos gggfgoﬁfﬂow DE DESARROLLO 3019995291567 377 28/03/2020 6,230.00

| 3/03/2020 04:47:30 pm. 5

Escaneado con CamScanner



tracon Municipal Integrado

Nueva OCOTEPEQUS == 8 SAMI

BEJERCICIO: 20220
USUARIO: EVELIN.ERAZO

Emisién: 31/C3/2020

Reporte Gastos Merisuales Flora’l o447 o

Moneca: Lempiras (L)

CLASE OBJZTO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Bisicos BANCO NACIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 377 £8/03/2020 5,9€0.00
11100 - Sueldos Bisicos Q%I:%o'hi\CIONAL DE DESARROLLO (3019995291567 377 18/03/2020 5,9€0.00
11100 - Sueldos Bisicos ggzé%o mCIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 377 28/03/2020 5,9£0.00
11100 - Sueldos Bisicos Q‘G\z[?%o“l_':UONAL DE DESARROLLO 3019995291567 377 £8/03/2020 10,471.00
11100 - Sueldos Bisicos :;;SE%OH/;UONAL DE DESARROLLO 3019995291567 378 30/03/2020 40.0
11100 - Sueldos Bisicos ?E%Z’ﬁﬂomt DE DESARROLLO (3019995291567 378 30/03/2020 80.C0
11100 - Sueldos Bisicos if:[:gomlaouu DE DES£RROLLO (3019995291567 378 30/03/2020 40.C0
11100 - Sueldos Bisicos i’;fgo'éﬁo'm DE DESARROLLO 3019995291567 378 30/03/2020 40.00
11100 - Sueldos Bisicos ie:[:go 'E';’}CIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 378 30/03/2020 120.00
11100 - Sueldos Bisicos ﬁ?;:[:go':;fCIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 378 30/03/2020 80.C0
11100 - Sueldos Bisicos %:fgogﬂo'm DE DESARROLLO (3019995291567 378 30/03/2020 40.C0
11100 - Sueldos Bisicos %zfgo g'CION‘\L DE DESARROLLO 3019995291567 378 10/03/2020 80.C0
11100 - Sueldos Bisicos ;lg';ngF&CIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 378 30/03/2020 40.00
11100 - Sueldos Bisicos %’;fgogfﬂ’i’”“ DE DESARROLLO 3019995291567 378 30/03/2020 160.00
11100 - Sueldos Bisicos %:fgogfqo"'“ DE DES/RROLLO 3019995291567 378 30/03/2020 80.C0
11100 - Sueldos Bisicos %Nngog.momL DE DESARROLLO 0301995291567 378 10/03/2020 40.C0
11100 - Sueldos Bisicos 22:1380'::}00““ DE DESARROLLO (3019995291567 378 310/03/2020 40.00
11100 - Sueldos Bisicos ROVE0 SMAIONAL DE DESARROLLO 03019995291567 378 10/03/2020 40.0
11100 - Sueldos Bisicos ,i'é"afgo['ﬁ.‘m"“ DE DESARROLLO (3019995291567 378 140/03/2020 40.C0
11100 - Sueldos Bisicos :eNmJgo &'CIONA'- DE DESARROLLO 3019995291567 378 10/03/2020 240,00
20372020 04:47:4: p.m. 6

Escaneado con CamScanner



Sistema de Administracion Municipal Integrado
NUEVA OCOTEPEQUIZ,
OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 20220
USUARIO: EVELIN.ERAZO

Reporte Gastos Mernsuales
Maneca: Lempiras (L)

CLASE OBJIZTO: SERVICIOS PROFESIONALES

SAMI

Emisién: 31/C3/2020
Hora: 04:47 p.n.

11100 - Sueldos Basicos %gfgot';\CIONAL DE DES/RROLLO 3019995291567 378 10/03/2020 320.00
11100 - Sueldos Bsicos ,Egg%o’:;\CIONAL DE DESARROLLO (3019995291567 378 130/03/2020 40.C0
11100 - Sueldos Bisicos BANZO NACIONAL DE DESARROLLO 3019995291567 378 30/03/2020 120.00
AGRICOLA.
Total: 473,858.33
Total Clase Objeto:  899,985.33
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:
Objeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Otros Senvicios Técnicos JOSI: ALBEERTO VILLEDA 1416199000036 2141 :.2/03/2020 12,000.00
Frofesionales CHINCHILLA
24500 - Otros Servicios Técnicos JOSI: ALBEERTO VILLEDA 1416199000(136 2186 :6/03/2020 12,000.00
Frofesionales CHINCHILLA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos  my"ON ENRIQUE SANDRES RIVERA0318197001C03 2160 26/03/2020 5,0€0.00
Frofesionales
Total: 29,0000.00
Total Clase Objeto:  29,000.00
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Objeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionéles CEC'LIA MERCEDES REYES 0301197207¢57 2150 :
. HERNANDEZ 13/03/2020 3,2€0.00
Total: 3,200.00
Total Clase Objeto:  3,200.00

Escaneado con CamScanner




